СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
  от 19.10.2017 г.

                                                                № 17
г. Асино

О внесении изменений в Решение Совета Асиновского городского поселения
от 16.12.2016 №272 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2017 год»
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муници-пального образования «Асиновское городское поселение»,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в Приложение №2 к решению Совета Асиновского городского поселения от 16.12.2016 №272 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2017 год» (далее - Приложение №2):

           1) В пункте 1 Приложения №2 в таблице в строке 1,2 в столбце 4 слово «аукцион» заменить словами «продажа посредством публичного предложения».
            2) В пункте 1 Приложения №2 в строке 1,2 в столбце 5 слова «1-2 квартал» заменить на «4 квартал».

            3) В пункте 1 Приложения 2 в таблице строку 3 изложить в следующей редакции:

	3
	Круглый лес, объем 73 куб. м, длина 6,0 м, диаметр 15-30 см
	Томская область, г. Асино, ул. Дальняя, 29
	аукцион
	4 квартал 2017 года

            4) Дополнить таблицу в пункте 1 Приложения №2 строками 4,5 следующего содержания:

	4
	Круглый лес, объем 68 куб. м, длина 6,0 м, диаметр 15-30 см
	Томская область, г. Асино, ул. Ивана Буева, 74/15
	аукцион
	4 квартал 2017 года

	5
	Круглый лес, объем 187 куб. м, длина 6,0 м, диаметр 15-30 см
	Томская область, г. Асино, ул. Ивана Буева, 74/15
	аукцион
	4 квартал 2017 года

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации путем размещения на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» и в газете «Диссонанс».

             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Асиновского

городского поселения

     Н.В. Седюкова

Глава Асиновского городского поселения                                                   А.Г. Костенков